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ZINACANTEPEC, 2105

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

 

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

             0.00 

    58,509,481.90 

     7,266,868.03 

(    1,871,525.74)

             0.00 

    23,549,867.77 

       367,131.97 

     3,204,458.68 

             0.00 

    23,565,808.16 

       367,131.97 

     3,204,458.68 

             0.00 

    82,075,290.06 

     7,634,000.00 

     1,332,932.94 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :     91,042,223.00     63,904,824.19     27,137,398.81 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    82,075,290.06 

     7,634,000.00 

     1,332,932.94 

    91,042,223.00     27,121,458.42 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

LIC. IVÁN SAUCEDO SÁNCHEZ C.P. ABEL NOLASCO VAZQUEZ

DIRECTOR GENERAL COORDINADOR DE ADMINISTRACIÓN, FINANZAS Y COMERCIALIZACIÓN

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


